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WYJASNIENIE Nr 8
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych (j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia sie, ze w dniu 03-04.2020r. wptynety
zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) na

»Budowe budynku Szkolno-Laboratoryjnego dla Wydziatu Inzynierii Ladowej i Geodezji”
o tresci:

Pytanie 1:
Na rysunku projektu wykonawczego architektury nr 18 zamieszono detal montazu systemowych

zaluzji pionowych. Widoczne na rysunku dodatkowe elementy pionowe i poziome podkonstrukcji do
montazu tych zaluzji (,,zyletek’) sg juz dodatkowym wyrobem warsztatowym. Prosimy
0 zamieszczenie zestawienia tych elementdw (wymiary, materiat, rozstaw poziomych elementéw,
sposob zabezpieczenia antykorozyjnego itp.), okreslenie sposobu montazu ich na elewacji do Scian
oraz na fasadach. Prosimy o potwierdzenie przez projektantdéw mozliwosci obcigzenia fasady takg
dodatkowg podkonstrukcjg

Na ktoére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze zaluzje systemowe bedg mocowane do $cian konstrukcyjnych
i obrobione w elewacji, zgodnie z wymogami producenta dostarczanych i zaakceptowanych
przez inspektora nadzoru inwestorskiego karty materiatlowej zaluzji, do wbudowania przez
Wykonawce.

Pytanie 2:
Wedtug SIWZ Wykonawca musi dysponowaé 1 osobg posiadajgcg uprawnienia do petnienia funkcji

kierownika robdt w specjalnosci instalacji telekomunikacyjnych oraz ztozy o$wiadczenie, ze osoby,
ktore beda uczestniczy¢ w wykonywaniu zamodwienia, posiadajg wymagane uprawnienia oraz
Swiadectwo ukonczenia szkolenia w wykonywaniu instalacji teletechnicznych w klasach SA 3 i SA 4.
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje fakt posiadania 1 osoby posiadajgcej uprawnienia do petnienia funkcji
kierownika robot w specjalnosci instalacji telekomunikacyjnych posiadajgcej Swiadectwo ukonczenia
szkolenia w projektowaniu instalacji teletechnicznych w klasach SA 3 i SA 4?

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze zaakceptuje kierownika robét w specjalnosci telekomunikacyjnej
posiadajacego swiadectwo ukonczenia szkolenia w projektowaniu instalacji teletechnicznych
w klasach SA3 i SA4 pod warunkiem zlozenia podpisu ha dokumentacji powykonawczej.

Pytanie 3:
WW zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 8 z dnia 04.03.2020r. prosze o informacje czy Wykonawca

moze samodzielnie zmienia¢ i dodawaé pozycje do kosztorysu uproszczonego

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawcy moga dokonywaé zmian zapiséw przedmiaréw roboét po
otrzymaniu takiej zgody od Zamawiajacego, tak aby wszyscy Wykonawcy mieli te same
informacje i przygotowali oferty majace tozsamg wiedze i rowne szanse na przygotowanie
swoich ofert.
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Pytanie 4:
Prosze o potwierdzenie, iz cokét klatki schodowej - wzdtuz biegu - to cokdt stalowy h=10cm

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, Zze cokdt na biegach klatki schodowej ma wysokos¢ 10 cm.

Pytanie 5:
Prosze o informacje jak ma by¢ wykonczona belka policzkowa schodow.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, Zze belka policzkowa schodéw ma by¢é wykonana zgodnie
z dokumentacja projektowa. W przypadku braku wiedzy i doswiadczenia a takze sposobu
rozwigzan wykonawczych Wykonawcy, szczegdétowe rozwigzania w postaci rysunkow
warsztatowych dokona projektant na budowie w ramach nadzoru autorskiego.

Pytanie 6:
Prosze o informacje, czy w czesci elewacji wykonanej z ptyt z perlitu ma by¢ zastosowana wetna, czy

styropian EPS - rozbieznos¢ w opisie. Jezeli ma by¢ wetna, prosze o podanie wspétczynnika
przenikania ciepta, gdyz nie wystepuje na rynku wetna o wspdiczynniku lambda 0,31 do elewacii
lekkiej mokrej

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze elewacja budynku =zostata zaprojektowana w dociepleniu
styropianowym typu EPS.

Pytanie 7:
Prosze o informacje, czy moze zosta¢ zastosowana inna podkonstrukcja biurek i stotdbw - opis

wskazuje na jednego konkretnego producenta/dostawce.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze dostawa mebili i ich wykonanie musi byé réwnowazne z wymogami
okreslonymi przez Zamawiajgcego, jednakze przed wbudowaniem w obiekt konkretnych mebli
nalezy przedstawi¢ inspektorowi nadzoru inwestorskiego karte materialowg do zatwierdzenia.
Po zatwierdzeniu przez inspektora nadzoru inwestorskiego, Wykonawca bedzie moégt dokonaé
zakupu i wbudowania w obiekt.

Pytanie 8:

Zgodnie z odpowiedzig nr 9 z dnia 04.03.2020r prosimy o wskazanie, w ktdrej specyfikacji, i na ktorej
stronie opisano podkonstrukcje dla zaluzji elewacyjnych z rysunku nr 18 — Architektura.

Ponadto ponawiamy pytanie z dnia 03.03.2020r.: ,Na rysunku projektu wykonawczego architektury nr
18 zamieszono detal montazu systemowych zaluzji pionowych. Widoczne na rysunku dodatkowe
elementy pionowe i poziome podkonstrukcji do montazu tych zaluzji (,,zyletek”) sg juz dodatkowym
wyrobem warsztatowym. Prosimy o zamieszczenie zestawienia tych elementow (wymiary, materiat,
rozstaw poziomych elementéw, sposob zabezpieczenia antykorozyjnego itp.), okreslenie sposobu
montazu ich na elewacji do scian oraz na fasadach. Prosimy o potwierdzenie przez projektantow
mozliwosci obcigzenia fasady takg dodatkowg podkonstrukcijg”

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na to pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie
nr 1 niniejszego wyjasnienia.
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